
                                                                          
                                                                          

Uchwała Nr 134/XI/2007 
Rady Miejskiej w Lubaczowia                                                 
z dnia 19 września 2007  roku 

 
 
 
 

 w sprawie utworzenia Międzygminnego Związku Komunalnego                         
„EKO- POGRANICZE” 
 
 
 
           Działając na podstawie art. 64  ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity Dz.U.z 2001 r, Nr  142, poz. 1591 z póżn. zm. )  w związku z art.  7 ust. 
1 pkt 3 i art. 3 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 13 września  1996 r. o  utrzymaniu czystości i porządku  
gminach ( tekst jednolity z  2005 r, Dz.U.Nr 236, poz. 2008 z póżn. zm. )  

 
 

Rada Miejska w Lubaczowie  
postanawia :  

 
 

§ 1 
 

Utworzyć wspólnie z Gminą Radymno, Gminą Miejską Łańcut ,Gminą Miejską Jarosław 
Międzygminny Związek Komunalny „EKO-POGRANICZE” w celu wspólnego  wykonania 
zadania  publicznego w zakresie  ochrony powierzchni ziemi  przed odpadami.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Komunalnych i Socjalnych Rady 
Miejskiej w Lubaczowie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


